

Q-Med AB inrättar ett oberoende utskott i styrelsen och anlitar finansiell och juridisk rådgivare

Ett publikt erbjudande presenterades den 3 november 2008 från Ivytan AB ("Ivytan"), indirekt ägt av EQT V ("EQT") och Lyftet Holding B.V. ("Lyftet"), ett av Bengt Ågerup ("Ågerup") kontrollerat bolag, om förvärv av samtliga aktier i Q-Med AB (publ) ("Q-Med") om 39 kronor kontant per aktie.

Med anledning av erbjudandet har Q-Meds styrelse vid ett extra styrelsemöte beslutat att inrätta ett utskott bestående av de oberoende ledamöterna Pia Rudengren, styrelsens ordförande, Håkan Edström, Bertil Hult, Anders Milton, Åsa Rödén samt Pernilla Ström. Styrelsens oberoende utskott kommer att utvärdera alla aspekter av Ivytan ABs erbjudande och kommer i övrigt att fatta de beslut som kan komma att krävas med anledning av den uppkomna situationen.

Styrelsens oberoende utskott har engagerat Morgan Stanley som finansiell rådgivare samt Advokatfirman Södermark som legal rådgivare.

"Q-Med är ett lönsamt bolag med starka varumärken och framgångsrika produkter. Bolaget har kunnat finansiera sin tillväxt med stabila kassaflöden från rörelsen. Dessutom har bolaget en stark finansiell ställning med en nettokassa och i princip inga externa lån, vilket är betydelsefullt inte minst i dagens turbulenta finansiella marknader. Styrelsen anser att Q-Med har utomordentlig potential", säger Q-Meds styrelseordförande Pia Rudengren.

"Vi kommer nu att tillsammans med rådgivarna utvärdera budet från Ivytan och undersöka alla möjligheter att maximera värdet för samtliga Q-Meds aktieägare", säger Pia Rudengren.

För frågor hänvisas till:

Pia Rudengren, styrelsens ordförande
Mobil: 070-624 2041

Q-Med AB är ett snabbväxande och lönsamt bioteknologiskt/medicintekniskt företag. Bolaget utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer främst medicinska implantat. Huvuddelen av produkterna är baserade på företagets patenterade teknologi, NASHA™ för framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I produktportföljen finns i dag: Restylane®, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym samt konturera ansiktet; Macrolane™, för kroppskonturering; Durolane™, för behandling av höft- och knäledsartros; Deflux® för behandling av vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn samt Solesta™ mot fekal inkontinens. Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med har idag drygt 700 medarbetare, varav ca 500 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala. Q-Med AB är noterat i segmentet Mid Cap på OMX Nordiska Börs i Stockholm.